FA04392 ,
Fiber Optic Test Cable for 050-201 Media Converter l
D38999 Series lll Type Connector Interface enaz&

How To Order

Material/Finish
M = Al/Nickel

Basic
P/N

MT = Al/Nickel PTFE
NF = Al/Olive Drab Cadmium F/O Test Connector
Other finishes available, LC = LC Connector
consult factory Other options available

.m.m.m.g.n

Fiber Type Cable Length Keyway Polarization
09 = Singlemode In Inches N = Normal
50 = 50/125 72 =72 Inches standard Other options available
62 =62.5/125 Other lengths available

J3

Connection Diagram
J3

Length (see part number development)

12.00" *1.00"
-0.00"

GLENAIR P/N
MFR 06324
D/C YYWW

LC-1

LC-2 THRU LC-7
NOT SHOWN
FOR CLARITY

JF—  JLc
L 4‘:| LC-2 Diagram Key
N —E LC-3 Callout Description
G4E| LC-4 1,23 180-091 Fiber Optic plug connector / eight 181-001 pin termini / thirteen 181-048-16 sealing plugs
x 4‘:| LG5 4 E{ght smghle-channel LC fiber optic connectors (other options available, consult factory)
5 Simplex high-temperature fiber
A1 Jice 6 440H5030 Glenair Backshell
E 4E| LC-7 7 Nomex braid
8 Band-Master ATS® shield termination strap
e 9 Heat shrink
10| Heatshrink
Length Tolerance n ID marker (marked with Glenair name, CAGE code and date code as indicated)
5in-2ft +1in-0
2to 10 ft +3in-0
10 t0 50 ft +6in -0 Notes
50 t0 100 ft H1ft-0 1. Optical performance: insertion loss to be less than 1.5 dB when measured at 850 nm
100 ftand up +2ft-0 wavelength for Multimode and 1310 nm wavelength for Singlemode.
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KomnaHus ((3J'IeKTpO|_|J'|aCT» npeanaraeT 3akKn4vyeHmne onrocpoYHbIX OTHOLLIEHUN npu
NOoCTaBKaxX MMMNOPTHbIX 3NTEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB Ha B3aMMOBbLIFO4HbIX yCJ'IOBI/lFlX!

Hawwn npeumyuiectsa:

e OnepaTuBHbIE NOCTABKM LUMPOKOrO CMeKTpa 3NeKTPOHHbIX KOMMNOHEHTOB OTEYECTBEHHOIO U
MMMOPTHOrO NPON3BOACTBA HANPAMYO OT MPOM3BOAMTENEN U C KPYNMHENLLNX MUPOBbLIX
CKNaaos.;

MocTaBka 6onee 17-TM MUNIIMOHOB HAMMEHOBAHWUIN 3NEKTPOHHbLIX KOMMNOHEHTOB;

MocTaBka CNoXHbIX, AeULNTHBIX, MMOO CHATLIX C MPOM3BOACTBA NO3ULIUIA;

OnepaTtunBHbIE CPOKM NOCTABKM Nof 3aka3 (0T 5 pabounx gHewn);

OKcnpecc goctaska B Nnobyto Touky Poccuu;

TexHnyeckas nogaepkka npoekTa, NomMoLLlb B nogdope aHanoros, NocTaBka NPOTOTUMOB;

Cuctema MeHeXMeHTa KavyecTBa cepTuduumnposaHa no MexayHapogHomy ctaHgapTty 1ISO

9001;

o JlnueHausa ®CH Ha ocyulecTBneHne paboT ¢ NCNONb30BaHWEM CBEOEHUIN, COCTABAOLLINX
rocygapCTBEHHYIO TalHy;

o [locTaBka cneumnanmampoBaHHbIX KOMNoHeHToB (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil,
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq,
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics v gp.);

MoMMMO 3TOro, O4HMM M3 HanpaBnNeHU koMnaHum «AnekTpollnacT» ABNseTca HanpaBneHne

«UcTouHmkn nutaHua». Mel npeanaraem Bam nomoub KoHCTpyKTOpCKOro otaena:

e [logGop onTuManeHOro peleHus, TexHn4eckoe 060CHOBaHME Npu BbIOOpPE KOMMOHEHTA;
Monbop aHanoros.;
KoHcynbTaumm no NpUMEHEHMIO KOMMOHEHTA;
MocTaBka 06pa3yoB M NPOTOTUMNOB;
TexHn4veckasn noaaepka npoekTa;
3awmTa OT CHATMSA KOMMOHEHTA C NPON3BOACTBA.

Kak c Hamu cBfizaTbCcA

TenedoH: 8 (812) 309 58 32 (MHOrokaHanbHbIN)
Pakc: 8 (812) 320-02-42

OnekTpoHHas nouTta: org@eplastl.ru

Aapec: 198099, r. Cankt-INeTepbypr, yn. KannHuHa,
Oom 2, kopnyc 4, nutepa A.
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